
Tratta

Tutti gli importi sono espressi in euro,  iva al 22% esclusa. 

Servizio Clienti: 0771 1763600     e-mail: servizioclienti@alfadom.it     web: www.voipalfa.it

Numeri Nazionali Servizi 

 Numero Geografico 

 Numero Geografico Portato

 ALFAFAX IN

 ALFAFAX IN & OUT 300

 ALFAFAX IN & OUT 1000

 ALFAFAX IN Portato

 ALFAFAX IN & OUT 300 Portato 

 ALFAFAX IN & OUT 1000 Portato 

 Nazionali                         

 Cellulari TIM                    

 Cellulari Vodafone       

 Cellulari Wind                

 Cellulari H3G                  

 Scatto alla risposta                   

0,0150   

0,1390   

0,1390   

0,1390   

            0   

0,1390   

4,90

VoIP Super - Standard 

3,00

24,90 3,00

3,00

5,90

13,90

4,00

6,90

14,90

25,90

25,90

25,90

35,90

35,90

35,90

Tariffazione applicata ai secondi effettivi di conversazione.

€/Cent 

al minuto

Costo Attivazione

Una Tantum (€)

Canone 

Mensile (€) 



Tratta

Tutti gli importi sono espressi in euro,  iva al 22% esclusa. 

Servizio Clienti: 0771 1763600     e-mail: servizioclienti@alfadom.it     web: www.voipalfa.it

Numeri Nazionali Servizi 

 Numero Geografico 

 Numero Geografico Portato

 ALFAFAX IN

 ALFAFAX IN & OUT 300

 ALFAFAX IN & OUT 1000

 ALFAFAX IN Portato

 ALFAFAX IN & OUT 300 Portato 

 ALFAFAX IN & OUT 1000 Portato 

 Nazionali                         

 Cellulari TIM                    

 Cellulari Vodafone       

 Cellulari Wind                

 Cellulari H3G                  

 Scatto alla risposta                   

0,0180   

0,1190   

0,1190   

0,1190   

            0   

0,1190   

4,90

VoIP Super - Mobile 

3,00

24,90 3,00

3,00

5,90

13,90

4,00

6,90

14,90

25,90

25,90

25,90

35,90

35,90

35,90

Tariffazione applicata ai secondi effettivi di conversazione.

Costo Attivazione

Una Tantum (€)

Canone 

Mensile (€) 

€/Cent 

al minuto



Tratta

Tutti gli importi sono espressi in euro,  iva al 22% esclusa.

Servizio Clienti: 0771 1763600     e-mail: servizioclienti@alfadom.it     web: www.voipalfa.it

Numeri Nazionali Servizi 

 Numero Geografico 

 Numero Geografico Portato

 ALFAFAX IN

 ALFAFAX IN & OUT 300

 ALFAFAX IN & OUT 1000

 ALFAFAX IN Portato

 ALFAFAX IN & OUT 300 Portato 

 ALFAFAX IN & OUT 1000 Portato 

 Nazionali                         

 Cellulari TIM                    

 Cellulari Vodafone       

 Cellulari Wind                

 Cellulari H3G                  

 Scatto alla risposta                   

0,0100   

0,1590   

0,1590   

0,1590   

            0   

0,1590   

4,90

VoIP Super - Fissi 

3,00

24,90 3,00

3,00

5,90

13,90

4,00

6,90

14,90

25,90

25,90

25,90

35,90

35,90

35,90

Tariffazione applicata ai secondi effettivi di conversazione.

€/Cent 

al minuto

Costo Attivazione

Una Tantum (€)

Canone 

Mensile (€) 



Tratta

Tutti gli importi sono espressi in euro,  iva al 22% esclusa. 

Servizio Clienti: 0771 1763600     e-mail: servizioclienti@alfadom.it     web: www.voipalfa.it

Numeri Nazionali Servizi 

 Numero Geografico 

 Numero Geografico Portato

 ALFAFAX IN

 ALFAFAX IN & OUT 300

 ALFAFAX IN & OUT 1000

 ALFAFAX IN Portato

 ALFAFAX IN & OUT 300 Portato 

 ALFAFAX IN & OUT 1000 Portato 

 Nazionali                         

 Cellulari TIM                    

 Cellulari Vodafone       

 Cellulari Wind                

 Cellulari H3G                  

 Scatto alla risposta                   

0,0095   

0,0950   

0,0950   

0,0950   

            0   

0,0950   

4,90

VoIP Premium - Business 

2,50

24,90 2,50

3,00

5,90

13,90

4,00

6,90

14,90

25,90

25,90

25,90

35,90

35,90

35,90

Tariffazione applicata ai secondi effettivi di conversazione.

Listino sottoscrivibile per Clienti che attivano almeno 3 Numerazioni. 

 

€/Cent 

al minuto

Costo Attivazione

Una Tantum (€)

Canone 

Mensile (€) 



Tratta

Tutti gli importi sono espressi in euro,  iva al 22% esclusa.

Servizio Clienti: 0771 1763600     e-mail: servizioclienti@alfadom.it     web: www.voipalfa.it

Numeri Nazionali Servizi 

 Numero Geografico 

 Numero Geografico Portato

 ALFAFAX IN

 ALFAFAX IN & OUT 300

 ALFAFAX IN & OUT 1000

 ALFAFAX IN Portato

 ALFAFAX IN & OUT 300 Portato 

 ALFAFAX IN & OUT 1000 Portato 

 Nazionali                         

 Cellulari TIM                    

 Cellulari Vodafone       

 Cellulari Wind                

 Cellulari H3G                  

 Scatto alla risposta                   

0,0090   

0,0850   

0,0850   

0,0850   

            0   

0,0850   

4,90

VoIP Premium - Mega 

2,50

24,90 2,50

3,00

5,90

13,90

4,00

6,90

14,90

25,90

25,90

25,90

35,90

35,90

35,90

Tariffazione applicata ai secondi effettivi di conversazione.

Listino sottoscrivibile per Clienti che hanno un fatturato telefonico voce annuo pari a 600 euro 

esclusa IVA con il precedente gestore.

€/Cent 

al minuto

Costo Attivazione

Una Tantum (€)

Canone 

Mensile (€) 



Servizi Opzionali Sui Numeri Geografici 

Servizi Amministrativi 

PUBBLICAZIONE ELENCHI TELEFONICI                          Gratuita

Tutti gli importi sono espressi in euro,  iva al 22% esclusa. 

Servizio Clienti: 0771 1763600     e-mail: servizioclienti@alfadom.it     web: www.voipalfa.it

Costo Attivazione

Una Tantum (€)

Canone 

Mensile (€) 

Costo Attivazione

Una Tantum (€)

  Numero chiamante nascosto.

  'Tipo trasferimento' su non registrato, il trasferimento avviene solo a numerazione non registrata. 

  Attivando il trasferimento di chiamata si possono indicare fino a 3 numerazioni da contattare in cascata (1°, 2°, 3° numero). 

  E' inoltre possibile scegliere il numero di squilli di attesa prima di passare da una numerazione all'altra (Squilli). 

  'Tipo trasferimento' immediato, il trasferimento sul primo numero indicato avviene subito. 

  Attivando il trasferimento di chiamata si possono indicare fino a 3 numerazioni da contattare in cascata (1°, 2°, 3° numero). 

  E' inoltre possibile scegliere il numero di squilli di attesa prima di passare da una numerazione all'altra (Squilli). 

  'Tipo trasferimento' su non risposta, il trasferimento sul primo numero indicato avviene dopo 5 squilli. (1 squillo=5 secondi). 

  Attivando il trasferimento di chiamata si possono indicare fino a 3 numerazioni da contattare in cascata (1°, 2°, 3° numero). 

  E' inoltre possibile scegliere il numero di squilli di attesa prima di passare da una numerazione all'altra (Squilli). 

FWD - (Forward)

BCK - (Backup)

CLIR - (Caller Line ID Restriction)

FWA - (Forward without Answer)

1,00                  0,80

1,00                  0,80

1,00                  0,80

1,00                  0,80



Servizio Clienti: 0771 1763600     e-mail: servizioclienti@alfadom.it     web: www.voipalfa.it

Il prezzo di una comunicazione telefonica internazionale varia a seconda del Paese chiamato ed è calcolato sulla base della durata effettiva della conversazione, senza alcun 

importo alla risposta. Per alcuni Paesi si applicano prezzi differenziati a seconda che si effettui una chiamata verso numerazioni di rete fissa o mobile dell'operatore estero.

Tutti gli importi sono espressi in euro,  iva al 22% esclusa. 

Afghanistan  

Albania  

Algeria  

American Samoa   

Andorra  

Angola  

Anguilla  

Antarctica & Islands  

Antigua & Barbuda  

Argentina  

Armenia  

Aruba  

Ascension Island  

Australia  

Austria  

Azerbaijan  

Bahamas  

Bahrain  

Bangladesh  

Barbados  

Belarus  

Belgium  

Belize  

Benin  

Bermuda  

Bhutan  

Bolivia  

Bosnia & Herzegovina 

Botswana  

Brazil  

British Virgin Islands  

Brunei  

Bulgaria  

Burkina Faso  

Burundi  

Cambodia  

Cameroon  

Canada  

Canada-Northwest Territories 

Cape Verde Island  

Cayman Islands  

Central African Republic 

Chad  

Chile  

China  

Christmas Islands  

Colombia  

Comoros Islands  

Congo  

Cook Islands  

Costa Rica  

Croatia  

Cuba  

Cyprus  

Czech Republic  

Dem. Rep. Of Congo  

Denmark  

Diego Garcia  

Djibouti  

Dominica  

Dominican Rep.  

East Timor  

Ecuador  

Egypt  

El Salvador  

Equatorial Guinea  

Eritrea  

Estonia  

Ethiopia  

Faeroe Islands  

Falkland Islands  

Fiji  

Finland  

France  

French Guiana  

French Polynesia  

Gabon  

Gambia  

Georgia  

Germany  

Ghana  

Gibraltar  

Greece  

Greenland  

Grenada  

Guadeloupe  

Guam  

Guatemala  

Guinea Bissau  

Guinea Republic  

Guyana  

Haiti  

Honduras  

Hong Kong  

Hungary  

Iceland  

India  

India  

Indonesia  

Iran  

Iraq  

Ireland  

Israel  

Israel-Palestine  

Ivory Coast  

Jamaica  

Japan  

Jordan  

Kazakhstan  

Kenya  

0,3500 

0,3000 

0,1500 

0,1000 

0,0600 

0,2000 

0,2500 

3,0000 

0,3000 

0,0500 

0,5000 

0,4000 

3,0000 

0,0450 

0,2500 

0,4000 

0,2000 

0,2500 

0,1000 

0,3000 

0,6000 

0,1500 

0,3500 

0,4000 

0,1000 

0,2000 

0,3000 

0,4500 

0,3500 

0,0450 

0,3500 

0,0700 

0,1500 

0,4000 

1,2000 

0,2500 

0,3000 

0,0450 

0,3000 

0,4000 

0,2000 

0,7000 

0,7500 

0,9000 

0,1000 

0,0600 

0,2500 

0,4000 

0,7000 

2,0000 

0,0500 

0,2500 

1,5000 

0,1500 

0,0500 

0,4000 

0,5000 

0,5000 

0,1000 

0,4500 

0,3500 

0,3500 

3,0000 

0,3500 

0,3000 

0,5500 

0,4000 

3,0000 

0,3000 

0,3500 

0,5000 

0,2500 

0,2500 

0,1500 

0,3500 

0,6000 

0,6500 

0,4500 

0,4000 

0,1000 

0,2000 

0,4000 

0,5000 

0,3500 

0,3500 

0,4000 

0,1000 

0,5000 

0,4500 

1,2000 

0,2500 

0,6000 

0,0450 

0,3000 

0,4000 

0,3000 

0,8000 

0,8000 

0,9000 

0,1000 

0,0600 

0,2500 

0,5000 

0,7000 

2,0000 

0,2000 

0,5000 

1,5000 

0,7000 

0,3000 

0,8000 

0,0500 

3,8000 

0,9000 

1,1000 

0,1500 

2,0000 

0,2500 

0,1500 

0,3500 

0,8000 

0,4000 

0,7500 

0,4000 

0,3000 

3,4000 

0,4000 

0,1500 

0,0250 

0,2000 

0,5000 

0,6000 

1,5000 

0,3000 

0,0350 

0,4000 

0,2000 

0,0400 

1,4000 

0,3500 

0,2000 

0,4000 

0,3000 

0,7000 

0,6000 

0,4000 

0,4500 

0,2500 

0,0600 

0,0450 

0,0500 

0,0500 

0,0500 

0,2000 

0,2500 

0,3000 

0,0250 

0,0500 

0,3000 

0,5000 

0,3000 

0,0600 

0,3000 

1,2000 

0,2500 

1,8000 

0,3500 

3,8000 

0,9000 

1,1000 

0,1500 

2,0000 

0,3500 

0,2000 

0,3500 

0,8000 

0,4000 

0,9000 

0,4000 

0,3500 

3,4000 

0,4000 

0,2500 

0,2000 

0,2500 

0,5000 

0,8000 

1,5000 

0,6000 

0,4500 

0,4000 

0,5000 

0,3500 

1,4000 

1,000 

0,2500 

0,4000 

0,3000 

0,8000 

0,7000 

0,4000 

0,4500 

0,3000 

0,0600 

0,1500 

0,2000 

0,0500 

0,0500 

0,2000 

0,3000 

0,3500 

0,4000 

0,2500 

0,3500 

0,5000 

0,3500 

0,2500 

0,3000 

1,2000 

0,3500 

Paese PaeseFissi (€/min) Fissi (€/min)Mobili (€/min) Mobili (€/min)

Listino Internazionale
Listino valido dal 01/07/2016



Servizio Clienti: 0771 1763600     e-mail: servizioclienti@alfadom.it     web: www.voipalfa.it

Il prezzo di una comunicazione telefonica internazionale varia a seconda del Paese chiamato ed è calcolato sulla base della durata effettiva della conversazione, senza alcun 

importo alla risposta. Per alcuni Paesi si applicano prezzi differenziati a seconda che si effettui una chiamata verso numerazioni di rete fissa o mobile dell'operatore estero.

Tutti gli importi sono espressi in euro,  iva al 22% esclusa. 

Servizio Clienti: 0771 1763600     e-mail: servizioclienti@alfadom.it     web: www.voipalfa.it

Il prezzo di una comunicazione telefonica internazionale varia a seconda del Paese chiamato ed è calcolato sulla base della durata effettiva della conversazione, senza alcun 

importo alla risposta. Per alcuni Paesi si applicano prezzi differenziati a seconda che si effettui una chiamata verso numerazioni di rete fissa o mobile dell'operatore estero.

Tutti gli importi sono espressi in euro,  iva al 22% esclusa. 

Paese PaeseFissi (€/min) Fissi (€/min)Mobili (€/min) Mobili (€/min)

Listino Internazionale
Listino valido dal 01/07/2016

Kiribati  

Kuwait  

Kyrgyzstan  

Laos  

Latvia  

Lebanon  

Lesotho  

Liberia  

Libya  

Liechtenstein  

Lithuania  

Luxembourg  

Macau  

Macedonia  

Madagascar  

Malawi  

Malaysia  

Maldives  

Mali  

Malta  

Mariana Islands  

Marshall Islands  

Martinique  

Mauritania  

Mauritius  

Mayotte  

Mexico  

Micronesia  

Moldova  

Monaco  

Mongolia  

Montenegro  

Montserrat  

Morocco  

Mozambique  

Myanmar  

Namibia  

Nauru  

Nepal  

Netherlands  

Netherlands Antilles  

New Caledonia  

New Zealand  

Nicaragua  

Niger  

Nigeria  

Niue  

Norfolk Islands  

North Korea  

Norway  

Oman  

Pakistan  

Palau  

Panama  

Papua New Guinea 

2,5000 

0,2000 

0,7000 

0,5000 

1,0000 

0,2500 

0,7000 

0,7000 

0,4000 

0,2000 

0,9500 

0,0450 

0,2500 

0,2500 

0,9500 

0,5000 

0,0500 

1,2000 

0,4500 

0,0500 

0,1000 

0,5000 

0,1500 

0,8000 

0,3000 

0,2500 

0,0600 

0,7000 

0,5500 

0,2000 

0,1500 

0,6000 

2,0000 

0,2000 

0,2000 

0,4500 

0,2500 

3,0000 

0,2500 

0,0350 

0,2500 

1,8000 

0,0500 

0,4000 

0,5000 

0,2000 

2,5000 

3,0000 

3,0000 

0,0350 

0,4000 

0,2500 

2,0000 

0,2000 

2,5000 

2,5000 

0,2500 

0,7000 

0,5000 

1,5000 

0,3000 

0,7000 

0,7000 

0,5000 

0,7000 

0,9500 

0,3000 

0,2500 

0,6000 

0,9500 

0,6000 

0,2500 

1,2000 

0,4500 

0,2500 

0,1000 

0,5000 

0,2500 

0,8000 

0,3000 

0,5500 

0,2500 

0,7000 

0,6500 

0,6500 

0,1500 

0,6000 

2,0000 

0,5000 

0,4500 

0,5000 

0,3000 

3,0000 

0,2500 

0,3500 

0,3000 

1,8000 

0,2000 

0,4000 

0,6000 

0,2000 

2,5000 

3,0000 

3,0000 

0,4000 

0,4500 

0,2500 

2,0000 

0,3000 

2,5000 

Paraguay  

Peru  

Philippines  

Poland  

Portugal  

Puerto Rico  

Qatar  

Reunion  

Romania  

Russia  

Rwanda  

San Marino  

Sao Tome & Principe  

Satellite  

Saudi Arabia  

Senegal  

Serbia  

Seychelles  

Sierra Leone  

Singapore  

Slovakia  

Slovenia  

Solomon Islands  

Somalia  

South Africa  

South Korea  

South Sudan   

Spain  

Sri Lanka  

St. Helena  

St. Kitts & Nevis  

St. Lucia  

St. Maarten  

St. Pierre & Miquelon  

St. Vincent & Grenadines 

Sudan  

Suriname  

Swaziland  

Sweden  

Switzerland  

Syria  

Taiwan  

Tajikstan  

Tanzania  

Thailand  

Togo  

Tokelau  

Tonga  

Trinidad & Tobago  

Tunisia  

Turkey  

Turkmenistan  

Turks & Caicos  

Tuvalu  

Uganda  

 

0,1000 

0,4000 

0,2500 

0,0450 

0,0600 

0,0350 

0,3000 

0,2000 

0,0350 

0,1000 

0,6000 

0,0500 

2,5000 

20,000 

0,2000 

0,6000 

0,2500 

1,0000 

0,7000 

0,0500 

0,0400 

0,6500 

2,0000 

0,9000 

0,2000 

0,1000 

0,7000 

0,0350 

0,2500 

6,0000 

0,3500 

0,3500 

0,2000 

0,7000 

0,7000 

0,3500 

0,4500 

0,2000 

0,0350 

0,0500 

0,2000 

0,0400 

0,8000 

0,5000 

0,0500 

0,5000 

3,0000 

2,5000 

0,3000 

0,7000 

0,0650 

0,2000 

0,4000 

3,5000 

0,5000 

0,2500 

0,4000 

0,3000 

0,3500 

0,6000 

0,0350 

0,3000 

0,2500 

0,2500 

0,4000 

0,6000 

0,5500 

3,3000 

20,000 

0,2500 

0,7000 

0,6000 

1,0000 

0,7000 

0,0500 

0,3000 

0,7000 

2,0000 

0,9000 

0,4500 

0,1500 

0,7000 

0,3000 

0,2500 

6,0000 

0,3500 

0,3500 

0,2000 

0,7000 

0,7000 

0,3500 

0,4500 

0,4000 

0,2500 

0,6500 

0,3000 

0,2000 

0,8000 

0,5000 

0,1000 

0,6000 

3,0000 

2,5000 

0,3000 

0,7000 

0,2500 

0,2500 

0,4000 

3,5000 

0,5000 



Servizio Clienti: 0771 1763600     e-mail: servizioclienti@alfadom.it     web: www.voipalfa.it

Il prezzo di una comunicazione telefonica internazionale varia a seconda del Paese chiamato ed è calcolato sulla base della durata effettiva della conversazione, senza alcun 

importo alla risposta. Per alcuni Paesi si applicano prezzi differenziati a seconda che si effettui una chiamata verso numerazioni di rete fissa o mobile dell'operatore estero.

Tutti gli importi sono espressi in euro,  iva al 22% esclusa. 

Paese Fissi (€/min) Mobili (€/min)

Listino Internazionale
Listino valido dal 01/07/2016

Ukraine  

United Arab Emirates  

United Kingdom  

United Kingdom-Local Calls 

United Kingdom-National Calls 

Uruguay  

USA  

USA-Alaska  

Uzbekistan  

Vanuatu  

Vatican City  

Venezuela  

Vietnam  

Virgin Islands USA  

Wallis & Futuna Islands 

Western Samoa  

Yemen  

Zambia  

Zimbabwe  

0,3500 

0,3000 

0,0300 

0,3500 

0,4000 

0,2000 

0,0450 

0,1500 

0,2000 

2,5000 

0,8000 

0,1500 

0,2500 

0,1000 

2,5000 

1,5000 

0,3000 

0,6000 

0,3000 

0,4500 

0,3000 

0,6000 

0,3500 

0,4000 

0,3000 

0,0450 

0,1500 

0,2000 

2,5000 

0,8000 

0,2500 

0,2500 

0,1000 

2,5000 

1,5000 

0,3000 

0,7000 

0,7000 


